
Demandez nos catalogues généraux ou 
consultez-les sur notre site internet

Opération valable dans la limite des stocks disponibles.
Matériel livré dans son emballage standard.
Minimum de commande : 80 €HT.
Participation aux frais de port de 15 €HT.
Franco de port en France métropolitaine
à partir de 200 €HT de commande.
Frais de gestion : Lors de chaque facturation le client 
devra s'acquitter des frais de gestion.
Frais de décolisage : Toutes les chaises et fauteuils se 
vendent avec un colisage minimum.
Frais de décolisage +7%.
Prix indicatifs H.T. au 1er février 2026 susceptibles
de modifications.
Tarifs en vigueur consultables sur notre site internet.

NOUVEAU SITE



Prix nets hors taxes - Éco-contribution unitaire en sus applicable sur tous nos produits.

S t ock  E x pr e s s  2026
MOBILIER EXTÉRIEUR

S t ock  E x pr e s s  2026
MOBILIER EXTÉRIEUR

2 MOBILIER INTÉRIEUR . MOBILIER EXTÉRIEUR Prix nets hors taxes - Éco-contribution unitaire en sus applicable sur tous nos produits. 3

WILLOW
Chaise, tressage nylon naturel/
bamboo, structure aluminium
Colisage : 8

OXFORD
Chaise, tressage corde nylon, 
structure aluminium
Colisage : 26

CAPUCINE
Chaise, textylène noir & blanc/
malacca, structure aluminium

Colisage : 8

82
61,5

54

45,5

76
58

56

44

86
57,5

52

45

réf. 197338

réf. 197337

réf. 201994

NATUREL

NOIR & BLANC

BEIGE

NOUVEAU 202699,00 €99,00 €

réf. 198477réf. 198475
NATUREL / BAMBOOVERT OLIVE / ANTHRACITE

99,00 €

76
60

51

45

réf. 197350

réf. 193232réf. 203661

réf. 190808
BEIGE  & NOIR 

GRIS & BAMBOO

BEIGE  & NOIR GRIS  & BAMBOO 

MALINDI
Chaise, aluminium,
assise et dossier
corde polyester
Colisage : 11

Tabouret,
aluminium noir / 
assise et dossier 

corde polyester 
beige

Colisage : 4

109,00 € 169,00 €

110

60

57

75

ARUSHA
Fauteuil, assise et dossier corde 
de polyester, aluminium
Colisage : 12

Fauteuil lounge, 
assise et 
dossier corde 
de polyester, 
aluminium

réf. 193230

réf. 190811 réf. 200435

BEIGE  & NOIR 

GRIS & BAMBOO GRIS & BAMBOO

119,00 € 265,00 €76
62

57

45

74
70

69

44



4 5MOBILIER INTÉRIEUR . MOBILIER EXTÉRIEUR Prix nets hors taxes - Éco-contribution unitaire en sus applicable sur tous nos produits.

S t ock  E x pr e s s  2026
MOBILIER EXTÉRIEUR

Prix nets hors taxes - Éco-contribution unitaire en sus applicable sur tous nos produits.

S t ock  E x pr e s s  2026
MOBILIER EXTÉRIEUR

OPERA
Chaise, tressage vert,

structure aluminium
Colisage : 10  | Réf. 205249

87
62

47

45

99,00 €

99,00 €

ODEON
Chaise, tressage beige et 
noir, structure aluminium
Colisage : 9

réf. 201996
BEIGE & NOIR

85
57

44

46

NOUVEAU 2026

NOUVEAU 2026

119,00 €

LUSAKA
Fauteuil, tressage 
corde nylon,
structure 
aluminium.
Colisage : 8
Réf. 204288

75
58

55

45

réf. 194833réf. 205253

réf. 205251

GRIS & BLANCECRU & BRONZE

ECRU & BRONZE

BASTILLE
Aluminium / Textylène 
ou tressage nylon
Colisage : 10

83
56,5

57

45

99,00 €

99,00 €

TRESSAGE
NYLON

TRESSAGE
NYLON

réf. 187796
TOFFEE

TEXTYLÈNE

TEXTYLÈNE

RIVOLI
Aluminium / Textylène 
ou tressage nylon
Colisage : 10

89
60

49

45

réf. 187794
TOFFEE

NOUVEAU 2026

NOUVEAU 2026



Prix nets hors taxes - Éco-contribution unitaire en sus applicable sur tous nos produits.
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MOBILIER EXTÉRIEUR
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MOBILIER EXTÉRIEUR

7Prix nets hors taxes - Éco-contribution unitaire en sus applicable sur tous nos produits.6 MOBILIER INTÉRIEUR . MOBILIER EXTÉRIEUR

Chaise, 
polypropylène
Colisage : 29 

79,5
50

44

46

59,00 €

65,00 €

65,00 €

59,00 €

65,00 €

79,00 €

NOUVEAU 2026

NOUVEAU 2026

réf. 198274

réf. 204470

réf. 204477

réf. 198276

réf. 204471

réf. 204474

réf. 201958

réf. 204472

réf. 204475

réf. 202009

réf. 202005

réf. 202014

réf. 202013

réf. 202008

réf. 202004réf. 202003

réf. 202007

réf. 202012

réf.202001

réf. 202006

réf. 202010

réf. 198277

réf. 204473

réf. 204478

ANTHRACITE

ANTHRACITE

ANTHRACITE

MOUTARDE

MOUTARDE

MOUTARDE

TILLEUL

TILLEUL

TILLEUL

BRIQUE

BRIQUE

BRIQUE

VERT OLIVE

VERT OLIVE

VERT OLIVETAUPE

TAUPE

TAUPE

ANTHRACITE

ANTHRACITE

ANTHRACITE

BRIQUE

BRIQUE

BRIQUE

SERENA STEFFY

Chaise, polypropylène
Colisage : 27

Fauteuil, polypropylène
Colisage : 20

Tabouret, 
polypropylène
Colisage : 22

78
57

51

45

78
57

57

45

104

49

52

76

102

49

51

77

Fauteuil,
polypropylène
Colisage : 26

Tabouret,
polypropylène
Colisage : 24 

80
58

57

46



S t ock  E x pr e s s  2026S t ock  E x pr e s s  2026
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9Prix nets hors taxes - Éco-contribution unitaire en sus applicable sur tous nos produits.8 MOBILIER INTÉRIEUR . MOBILIER EXTÉRIEUR Prix nets hors taxes - Éco-contribution unitaire en sus applicable sur tous nos produits.

MOBILIER EXTÉRIEUR

EMILY 
Tabouret H75, 
polypropylène
Colisage : 22

EMILY 
Tabouret H65, 
polypropylène
Colisage : 22

59,00 € 89,00 €62,00 €

réf. 198269 réf. 201975
NOIR NOIR

105

55

53

75
95

55

53

65

72,00 €

84,00 € 82,00 €

EMILY
Chaise,
polypropylène
Colisage : 24

EMILY 
Fauteuil,
polypropylène
Colisage : 24

84
59

50

47 84
59

58

47

réf. 194809 réf. 194815

réf. 194810

réf. 201973 réf. 201977

réf. 194816réf. 194811

réf. 201974 réf. 201978

réf. 198507

réf. 202075 réf. 201976

réf. 198511réf. 194817

NOIR NOIR

VERT OLIVE

VERT OLIVE VERT OLIVE

VERT OLIVEMARSALA

MARSALA MARSALA

TAUPE

TAUPE TAUPE

TAUPEMARSALA

EMILY LOUNGE
Fauteuil, polypropylène. Colisage : 20

76
70

68

40

réf. 198229 réf. 198232réf. 198230 réf. 198231
NOIR TAUPEVERT OLIVE MARSALA

réf. 191196
ANTHRACITE

77 40

Ø 68 Ø 68

SPRITZ
Table, polypropylène,
2 hauteurs possibles

LEO
Tabouret, polypropylène. 
Colisage : 4

55,00 € 70,00 €

réf. 194819 réf. 198271réf. 198272réf. 194820
 H45 NOIR  H75 MARSALA H75 OLIVE H75 NOIR

34

34

45

36

36

75
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10 11MOBILIER INTÉRIEUR . MOBILIER EXTÉRIEUR

96

50

44

65

JOSEPHA
Polypropylène noir.
Colisage chaise et fauteuil : 14 / Tabouret : 4

PORTO
Polypropylène noir.

PAUL
Polypropylène noir
Colisage chaise et fauteuil : 14 / Tabouret : 4

85
52

45

44

80
58

58

43

85
52

57

44

85
52

57

44 106

52

45

75

réf. 191241

réf. 189297

réf. 189300

réf. 191239

réf. 189298

réf. 191240
TABOURET H65

CHAISE

TABOURET

CHAISE

FAUTEUIL 

FAUTEUIL

réf. 191242
TABOURET H75

53,00 €

82,00 €

53,00 €

66,00 €

66,00 € 82,00 € 82,00 €

85
52

45

44

JOKO
Polypropylène

CRUZ
Polypropylène. Colisage chaise : 14 / Tabouret : 4

82
53

45

45
82

53

54

45

réf. 187789 réf. 187792réf. 187787

réf. 189313 réf. 189315 réf. 205316

réf. 187790
VERT OLIVE VERT OLIVENOIR

NOIR NOIR H75 VERT OLIVE H75

NOIR

106

52

45

75

53,00 €

84,00 €

53,00 €48,00 €

82,00 €

Colisage : 24 Colisage : 22

réf. 201988
NOIR

OLBIA
Polypropylène. Colisage : 16

ALANYA
Polypropylène. Colisage : 18

réf. 174274

réf. 174269

ANTHRACITE

ANTHRACITE

80
64

58

45

81
61

55

45

57,00 €

51,00 €

87
51

51

44

réf. 189312
VERT OLIVE

106

52

45

75



Prix nets hors taxes - Éco-contribution unitaire en sus applicable sur tous nos produits. Prix nets hors taxes - Éco-contribution unitaire en sus applicable sur tous nos produits.
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S t ock  E x pr e s s  202 4
MOBILIER EXTÉRIEUR

PARASOL P6 DUO ET QUATTRO WHITE SAND
ARTICLE RÉF. PRIX HT

PARASOL P6 DUO-2,50X2,50 M-ECRU WHITE SAND EXTRA-ZIP 174624  2 740,00   

PARASOL P6 QUATTRO-2,50X2,50 M-ECRU WHITE SAND EXTRA-ZIP 174636  5 120,00   

PARASOL P6 DUO XL-3,00X3,00 M-ECRU WHITE SAND EXTRA-ZIP 174628  3 250,00   

PARASOL P6 QUATTRO XL-3,00X3,00 M-ECRU WHITE SAND EXTRA-ZIP 174640 6 140,00   

HOUSSE DE PROTECTION DELUXE GRISE-P6 DUO 2.5 M 174613  240,00   

HOUSSE DE PROTECTION DELUXE GRISE-P6 TRIO/QUATTRO 2.5 M 174615  300,00   

HOUSSE DE PROTECTION DELUXE GRISE-P6 DUO XL 3 M 174614  285,00   

HOUSSE DE PROTECTION DELUXE GRISE-P6 TRIO/QUATTRO XL 174616  365,00   

PIED A SCELLER REGLABLE ORIENTABLE SUR 15° 174661  325,00   

PLAQUE GALVA SOL PLATE 70X70CM 139424  575,00   

1/2 PLAQUE GALVA PLATE 50X70CM 185634  515,00   

SOCLE ACIER GALVANISE COMPLET 80X80XH12CM POUR 12 DALLES 40X40CM (LIVRÉ SANS DALLES) 198709  686,00   

SOCLE ACIER GALVANISE COMPLET + COUVERCLE ALU GRIS RAL 9007 - 80X80XH12CM  (LIVRÉ SANS DALLES) 198669  950,00   

SOCLE ACIER GALVA 100X100XH10 POUR 8 DALLES 50X50CM (LIVRÉ SANS DALLES) 189152  756,00   

SOCLE ACIER GALVANISE+TUBE+COUVERCLE GRIS COMPLET 100X100XH.10CM 195005  1040,00   

KIT DE REPARATION POUR TOILE PARASOL P6 159170  30,00   

DUO

DUO XL

QUATTRO

QUATTRO XL

5,15 m

6,15 m

PIED A 
SCELLER

PLAQUE GALVA SOCLE ACIER GALVA COUVERCLE ALU

MANILA
Ø200 - Raphia, mat
Acier finition bois
tube Ø29-32mm

ARENA ECO
200 x 200 - Beige, mat blanc,
tube Ø38-35 mm

HEAVY DUTY
300 x 300 - Beige, mat anthracite,
tube Ø50 mm

réf. 186426

réf. 189263

réf. 205194

RAPHIA

BEIGE

BEIGE

BASE 30 Kg
Tube alu blanc, 
p/mat Ø26-44 mm
réf. 158761

BASE 45 Kg
Tube alu anthracite
p/mat  Ø25-55 mm,
roulettes et poignée
réf. 189286

139,00 €

89,00 €

464,00 €
111,00 €

68,00 €

NOUVEAU 2026

BASE 35 Kg
Tube acier laqué avec traitement cataphorèse
p/mat Ø45 mm maxi. Base béton revêtu de 
polypropylène. Dim. : 52.3x52.3 ep. 6.9cm
Vis et roues en acier inoxydable
réf. 202193

85,00 €



Prix nets hors taxes - Éco-contribution unitaire en sus applicable sur tous nos produits.

S t ock  E x pr e s s  2026
MOBILIER EXTÉRIEUR

15

FLIP
Piètement, aluminium noir, rabattable et encastrable 
avec poignée passe-câble, vérins de réglage

Prix nets hors taxes - Éco-contribution unitaire en sus applicable sur tous nos produits.14 MOBILIER INTÉRIEUR . MOBILIER EXTÉRIEUR

S t ock  E x pr e s s  202 3
MOBILIER EXTÉRIEUR

réf. 146684réf. 190192
3 BRANCHES3 BRANCHES RABATTABLE

réf. 199668
4 BRANCHES

réf. 146541
4 BRANCHES M-D

réf. 191918
LATERAL GM

PIED RETRO
Fonte noire

79,00 €105,00 € 89,00 € 109,00 € 97,00 €

réf. 189949
NOIR

PIED AUTOSTABILISANT 
X4 DELUXE
Rabattable et encastrable

réf. 144357

PETIT MODÈLE
ACIER GRIS ALU

LORRAINE
Acier epoxy gris aluminium / pliant

174,00 €
45,00 €

53

72

53

41

72

41

40

72

40

51

110

51

38

71

84

53

74,5

53

74

réf. 197293
SIMPLE

réf. 205255
NOIR

99,00 € 99,00 €209,00 € 115,00 €

réf. 197296 réf. 197295
DOUBLE MANGE-DEBOUT

72

51
51

72

51
90

108

51
51

SELFY
Piètement, auto-stabilisant  
rabattable et encastrable 
aluminium avec poignee passe 
cable

72

48x48

NOUVEAU 2026

réf. 190327

réf. 191911

réf. 189377

réf. 191912

réf. 190854

réf. 190849

réf. 190850

réf. 190855

réf. 189375réf. 194015

réf. 190856

ORCHESTRA
Piètement, acier époxy noir, 4 vérins de réglage

KUADRO
Piètement, acier époxy noir, 
4 vérins de réglage

40

73

40

40

73

40

40

73

60

40

110

80

40

73

80

40
108

40

40
108

40

73

Ø40

73

Ø60

73

Ø72

108

Ø40

67,00 €

84,00 €

75,00 €

94,00 €

83,00 €

119,00 €

89,00 €

79,00 €

139,00 €

169,00 €136,00 €

199,00 €

75,00 € 92,00 € 89,00 €

COSMO
Acier vernis indus

réf. 184048 réf. 184053 réf. 184054 réf. 184057
COSMO C GM - H72 cmCOSMO L - H72 cmCOSMO MD - H110 cmCOSMO C - H72 cm

56

108

56

72
 63

72

63 
56

72

56 56

réf. 191914

40

73

60

139,00 €



Prix nets hors taxes - Éco-contribution unitaire en sus applicable sur tous nos produits.

S t ock  E x pr e s s  2026
MOBILIER INTÉRIEUR
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S t ock  E x pr e s s  2026
MOBILIER EXTÉRIEUR

16 Prix nets hors taxes - Éco-contribution unitaire en sus applicable sur tous nos produits.MOBILIER INTÉRIEUR . MOBILIER EXTÉRIEUR

MARBRE BLANC VEINÉ
Épaisseur 10 mm

réf. 191908 60X60 66,00€

CITY
Épaisseur 35 mm

réf. 160381 60x60 66,00€

MARBRE ALMERIA
Épaisseur 35 mm

réf. 194512 60x60 66,00€

CHÊNE STRUCTURÉ
Épaisseur 12 mm

réf. 198393 60X60 66,00€

réf. 198388 70X70 76,00€

INDIANA
Épaisseur 35 mm

réf. 205227 60X60 66,00€

réf. 192726 70X70 76,00€

CHÊNE
Épaisseur 10 mm

réf. 204645 60X60 28,00€

réf. 204644 70X70 32,00€

CARBET
Épaisseur 12 mm

réf. 198395 70X70 76,00€

COSMIC NERO 
Épaisseur 12 mm

réf. 198394 70x70 76,00€

DARK SLATE
Épaisseur 35 mm

réf. 194501 70x70 76,00€

PLATEAUX
COMPACTS

PLATEAUX STRATIFIÉS
MOULÉS

COPPERFIELD
Épaisseur 12 mm

réf. 189303 60X60 66,00€

NOUVEAU 2026

NOUVEAU 2026

NOUVEAU 2026

NOUVEAU 2026

NOUVEAU 2026

TOPAZE
Chaise, assise et 
dossier garnis, acier 
époxy noir.
Colisage : 2

82
50

57

49

ROSALIE
Chaise, assise et 
dossier garnis, acier 
époxy noir

LIPARI
Chaise, assise et 
dossier garnis, acier 
époxy noir
Colisage : 2

80
60

57

49

81
59

43

49

119,00 €

99,00 €

99,00 €

réf. 193699
GRIS

réf. 204187

réf. 204191

réf. 204188

réf. 204190

réf. 204192 réf. 204193

réf. 204189

MOUTARDE

MOUTARDE

VERT OLIVE

VERT OLIVE

VERT TAUPE

BLEU



Prix nets hors taxes - Éco-contribution unitaire en sus applicable sur tous nos produits.
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S t ock  E x pr e s s  202 5
MOBILIER INTÉRIEUR

19

DALLAS
Chaise, assise 
et dossier garnis 
vintage light brown, 
époxy noir.
Colisage : 2

80
55

51

47

réf. 197139
CHAISE CHAISE

119,00 €

SHELBY
Acier/Tissu enduit
Colisage : 4

réf. 185222

87
54

45

45

72,00 €

99,00 €

119,00 €

129,00 €

109,00 €

PAMELA
Acier noir/Tissu

Colisage : 2

85
59

52

47MOUTARDE

ANTHRACITEVERT

réf. 189308

réf. 189310réf. 189309

INDIANA
Acier noir/Tissu
Colisage : 2

réf. 185932 réf. 185934

94
61,5

51

46

119,00 €

HAVANE SOURIS

84
43

45

45

REVÊTEMENT

EASY
CLEAN

REVÊTEMENT

EASY
CLEAN

AMBRE
Chaise, assise et dossier 
garnis anthracite, structure 
hêtre teinté noir
Colisage : 2

ANTHRACITE GRIS

VERT

GRIS

VERT

GRIS

VERT

réf. 200821 réf. 201066

réf. 201063

réf. 201059

réf. 201065

réf. 201062

réf. 201056

99,00 €

NOUVEAU 2026NOUVEAU 2026

JADE
Chaise, assise et dossier 
garnis, acier époxy noir
Colisage : 2

OPALE
Fauteuil, assise et dossier 
garnis, acier époxy noir
Colisage : 2

AGATE
Tabouret, assise et dossier 
garnis, acier époxy noir
Colisage : 2

79
58

49

48

80
53

56

48

107

54

46

78

106

52

41

73

TABOURETTABOURET

réf. 185223réf. 203992

89,00 €139,00 €

111

55

54

77

111

53

48

76

VIRGINIA
Assise et dossier 
garnis vintage 
brown, acier
époxy noir
Colisage : 2

82
56

50

46

TABOURET

réf. 204194

139,00 €

réf. 188934
CHAISE

119,00 €
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MOBILIER INTÉRIEUR

réf. 182782

33

39

72 - 80

réf. 182783

réf. 199519

116

46

44

81

SUZY
Acier verni brut / Hêtre plaqué

réf. 182781

réf. 185217 réf. 196942 réf. 196838réf. 185218

82
46

44

45

71,00 €

95,00 € 95,00 € 145,00 €145,00 €

104,00 €

129,00 €

74,00 €

128,00 €

AMANDINE
110

41

43

75

Chaise, assise garnie 
ébène, dossier et 
piètement hêtre 
teinté wengé
Colisage : 2

Tabouret, assise 
garnie ébène,
dossier et piètement 
hêtre teinté wengé

Chaise, assise garnie 
ébène, dossier et 
piètement hêtre 
teinté naturel
Colisage : 2

Tabouret, assise 
garnie ébène,
dossier et piètement 
hêtre teinté naturel

86
41

43

45

105,00 €

ALBENA
Hêtre finition patine vintage
Colisage : 2

CARLA
Chaise, assise et dossier 
garnis, acier époxy noir
Colisage : 4

86
43

41

45

réf. 199518

110

41

43

75

réf. 160395réf. 160396réf. 173245

réf. 201167

réf. 201168 réf. 201170

réf. 160397

EBENECHOCOLATTAUPE

VERT

TAUPE BLEU

GROSEILLE

LOUISE
Hêtre teinté/Tissu enduit
Colisage : 2

87
45

44

48

réf. 174823
TAUPE

réf. 174821

réf. 174820

réf. 174822
CHOCOLAT

EBENE

GROSEILLE

LUIGI
Hêtre teinté/Tissu enduit

111

46

42,5

80

79,00 €

139,00 €

88
56

45

49

REVÊTEMENT

EASY
CLEAN

ANTHRACITE

réf. 201171



Prix nets hors taxes - Éco-contribution unitaire en sus applicable sur tous nos produits. Prix nets hors taxes - Éco-contribution unitaire en sus applicable sur tous nos produits.
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ACCESSOIRES

LES OPPORTUNITÉS
Offre valable dans la limite dans stocks disponibles

DAISY
Fauteuil, dossier corde 
nylon, structure aluminium
Colisage : 27 

CHARIOT 
DIABLE 
CHAISE
réf. 205247

99,00 €

195,00 €

réf. 198478

réf. 198480

réf. 198481
MUSCADE

AMANDE

TERRACOTTA

77
58,5

55

45

79,00 €

réf. 201998 réf. 202000
TAUPE VERT OLIVE

LOUISIANE
Fauteuil, polypropylène
Colisage : 21

87,5
62

62

46

réf. 181755
NOIR

BAHIA
Polypropylène. Colisage : 4

82
56

54

45

66,00 €

VERINS DE REGLAGE
ARTICLE RÉF. PRIX HT
VERIN NOIR ROMA/X ONE/ECOFIX / FLIP M8 181008 10,00   
PATIN NOIR RETRO 191005  1,50   
X8 VERINS REGLAGE NOIR COSMO 191939  10,00   
NOIR POUR PIED BAPIA D.25 MM X H.8 MM 163485  1,50   
NOIR POUR PIED ORCHESTRA-QUADRO FILETAGE M8 198725 1,50

réf. 191990
L 6 mètres

VERIN 
AUTOSTABILISANT
Filetage Ø8mm 
Pour pied Roma/Xone/Ecofix

réf. 191938

CABLE
ANTIVOL
Acier gainé 
Ø8MM

CADENAS 
A CLES 
ETANCHE
Coloris noir

réf. 191989
51,00 € 56,00 € 36,00 €

réf. 202176
L 12 mètres

96,00 €

NOUVEAU 2026 X-ONE XL
Pour plateau jusqu’à 90x90cm
Aluminium - Rabattable et 
encastrable

PLATEAU 
STRATIFIÉ
MOULÉ

réf. 149844
VERT

VICTORIA
Polypropylène

85
51

45

46

29,50 €

VERT TENDER

réf. 185476

URBAN
Polypropylène

43,00 €

82,5
56,5

50

45

réf. 133318
BLACK LOOM

ÉLÉGANCE
Structure aluminimum
Tressage Nylon

103

41

38

76

79,00 €

réf. 191208
IVOIRE

73
71

60

36

BINI LOUNGE
Fauteuil polypropylène

109,00 €

réf. 180653réf. 194498
CENTRAL GRISATACAMA CHERRY

169,00 €66,00 €

60

71

60

PIED BOLOGNIA
Lateral GM - H72 cm

réf. 133302

43,00 €

LES OPPORTUNITÉS
Offre valable dans la limite dans stocks disponibles

réf. 191200
NOIR

ATLANTIC
Polypropylène / Batyline. Colisage : 24

90
62

57

44

82,00 €

Épaisseur 35 mm - 60 x60 cm

réf. 146710
4 BRANCHES M-D

réf. 133444
LATERAL

ROMA
Aluminium/Inox

86,00 €120,00 €

47

108

47

61,5

72

72



Demandez nos catalogues généraux ou 
consultez-les sur notre site internet

Opération valable dans la limite des stocks disponibles.
Matériel livré dans son emballage standard.
Minimum de commande : 80 €HT.
Participation aux frais de port de 15 €HT.
Franco de port en France métropolitaine
à partir de 200 €HT de commande.
Frais de gestion : Lors de chaque facturation le client 
devra s'acquitter des frais de gestion.
Frais de décolisage : Toutes les chaises et fauteuils se 
vendent avec un colisage minimum.
Frais de décolisage +7%.
Prix indicatifs H.T. au 1er février 2026 susceptibles
de modifications.
Tarifs en vigueur consultables sur notre site internet.

NOUVEAU SITE


